РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования «Верхнесеребряковское  сельское поселение» на 2012-2015гг и на период до 2025 года

Принято Собранием депутатов                                                 13.11.2012 года

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федерального закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генерального плана муниципального образования "Верхнесеребряковское сельское поселение" и Устава  Верхнесеребряковского сельского поселения Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение» на 2012-2015гг и на период до 2025 года", (далее по тексту Программа) согласно приложению 1.

 2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Верхнесеребряковского  сельского поселения Кулешовой Г.В. обеспечить финансирование мероприятий Программы.

 3. Установить, что в ходе реализации Программы, мероприятия, объемы и источники финансирования подлежат корректировке и учитываются при формировании проекта местного бюджета на соответствующий финансовый год, а также при внесении в бюджет соответствующих изменений.
 4. Настоящее решение   вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения

сл. Верхнесеребряковка
13.11.2012 года

№ 6
	Е.В.Дорошенко